

---

# Taxikørsel 187 ApS

**CVR-nr.: 43273159**

Vester Allé 18 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
17. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2023**

---

**Ahmed Ismail Ahmed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 187 ApS  
Vester Allé 18 4  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: ahmedismail2311@gmail.com  
CVR-nr.: 43273159  
Regnskabsår: 17/05/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Vigtige begivenheder i regnskabsåret

**Ingen**

### Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Resultat

Årets resultat er 14.234 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

#### Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:  
Ahmed Ismail Ahmed

## Resultatopgørelse 17. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>19.198</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-996
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.202</b>
Skat af årets resultat		-3.968
<b>Årets resultat</b>		<b>14.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		14.234
<b>I alt</b>		<b>14.234</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.725</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.725</b>
Andre tilgodehavender		30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		42.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>131.039</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		14.234
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.234</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>
Skyldig selskabsskat		968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>131.039</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen kendte pr. 31/12 2022.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen kendte pr. 31/12 2022.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret